
Гыргенова Т.К.Начальник отдела по работе со студентами

Куклина С.К.

Артикова В.А.

А.Элбэгжаргал

Хинзеева Н.П.

Елизаров Ю.М.

Елизаров Ю.М.

Артикова В.А.

Гыргенова Т.К.

Юмова С.Ж.

Артикова В.А.

Елизаров Ю.М.

Елизаров Ю.М.

Гынинов Б.Б.

Гынинов Б.Б.

Шабаков Б.М.

ФИО
преподавателя

42
30

16

30

48

48

48

16

ПО
12

44

44

30

СР

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

кат

36
24

18

160

10

10

10

36

40
30

10

10

54

24

40

ПрЛаб

30
18

12

12

12

18

24
30

1.2

12

12

Лек

66
46

36

160

24

24

24

56

70
60

26

26

54

36

40

Всего

Контакт

144
108

72

72

72

72

72

72

144
72

72

72

54

36

72

Всего

Часов

Экз.

Экз.

За

За

За

За

За

ЗаО

ЗаО

За

За

За

Конт
роль

Микроэкономика
Право

Основы второго
ин.языка (монгольский)

Иностранный язык
(русский)

История экономических
учений на англ.языке

дляМТ

История экономических
учений

Государственная

антикоррупционная
политика

Основы российской

государственности

Математический анализ

История России

История экономики на
английском для МТ

История экономики

Элективные курсы по
физической культуре

Физическая культура

Иностранный язык
(английский)

Наименование

Б1.О.23

Б1.О.08

ФТД.
ДЭ.01.01

Б1.Б.02

Б 1.0.22

Б 1.0.22

Б1.О.07

Б1.О.05

Б1.О.18

Б1.О.01

Б1.Б.01.02

Б1.Б.01.02

К.М.01.02

К.М.01.01

Б1.Б.02

Индекс

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования

"Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"
Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

РАБОЧИЙ ПЛАН ЗАНЯТИЙ

1 семестр 2024-2025 учебного года

1 курс, очная форма обучения


