# Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

## "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова" Улан-Баторский филиал РЭУ им. Г.В. Плеханова

#### РАБОЧИЙ ПЛАН ЗАНЯТИЙ

### 1 семестр 2024-2025 учебного года

#### 1 курс, очная форма обучения

Индекс	Наименование	Конт	Часов							ФИО преподавателя
			Контакт						CP	j
			Всего	Bcero	Лек	Лаб	Пр	кат		
Б1.Б.02	Иностранный язык (английский)	3a	72	40			40	2	30	Шабаков Б.М.
K.M.01.01	Физическая культура		36	36	12		24			Гынинов Б.Б.
K.M.01.02	Элективные курсы по физической культуре		54	54			54			Гынинов Б.Б.
Б1.Б.01.02	История экономики	3a	72	26	12		10	2	44	Елизаров Ю.М.
Б1.Б.01.02	История экономики на английском для МТ	3a	72	26	12		10	2	44	Елизаров Ю.М.
Б1.О.01	История России		72	60	30		30		12	Артикова В.А.
Б1.О.18	Математический анализ	3aO	144	70	24		40	2	110	Юмова С.Ж.
Б1.О.05	Основы российской государственности	3aO	72	56	18		36	2	16	Гыргенова Т.К.
Б1.О.07	Государственная антикоррупционная политика	3a	72	24	12		10	2	48	Артикова В.А.
Б1.О.22	История экономических учений	3a	72	24	12		10	2	48	Елизаров Ю.М.
Б1.О.22	История экономических учений на англ.языке для МТ	3a	72	24	12		10	2	48	Елизаров Ю.М.
Б1.Б.02	Иностранный язык (русский)	3a	72	160			160	2	30	Хинзеева Н.П.
ФТД. ДЭ.01.01	Основы второго ин.языка (монгольский)	3a	72	36			18	2	16	А.Элбэгжаргал
Б1.О.08	Право	Экз.	108	46	18		24	2	30	Артикова В.А.
Б1.О.23	Микроэкономика	Экз.	144	66	30		36		42	Куклина С.К.

Начальник отдела по работе со студентами



Гыргенова Т.К.